
 

 

2025年 5月 1日（木）より 

土日祝の面会予約が

不要になります！ 

引き続きご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 
 

医療法人社団明日佳 白石明日佳病院 病院長 

これまで（～2025 年 4 月 30 日）：土日祝は事前予約が必要 

これから（2025 年 5 月 1 日～）：土日祝も予約は不要 
 

・病院にお入りになる際、面会に行かれる「病棟名」と入院されている方

の「名前（フルネーム）」を確認させていただきます。 

確認ができない場合は、面会をお断りする場合がございます。 

 

・インフルエンザ、新型コロナウイルス、ノロウイルス等の感染症が蔓延した場合、面会を中止すること 

があります。予めご了承ください。 

・面会時はマスクの着用をお願いいたします。風邪症状がある場合は面会を控えてください。 


